

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Auto partneri”  
statūti

1. Firma

Sabiedrības firma ir sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Auto partneri”.

**Komentēja [A1]:** Nosaukums visos dokumentos jānorāda tieši tādā veidā, kā tas atspoguļots dibināšanas līgumā. Jāpievērš uzmanība lielo un mazo burtu lietojumam un norādei uz komersanta veidu – „SIA” vai „sabiedrība ar ierobežotu atbildību” (izvērstā vai saīsinātā formā). Papildu informācija par komersanta nosaukuma veidošanu: <http://likumi.lv/doc.php?id=5490#p-10964>

2. Pamatkapitāls

Sabiedrības pamatkapitāls ir 3000 EUR. Sabiedrības pamatkapitāls sadalīts 3000 kapitāla daļās. Vienas kapitāla daļas nominālvērtība ir 1 EUR.

**Komentēja [A2]:** Pamatkapitāla apmēram, daļu skaitam un nominālvērtībai jāsakrīt ar dibināšanas līgumā/lēmumā norādīto

3. Valde

Sabiedrības valde sastāv no 2 valdes locekļiem. Valdes locekļiem ir tiesības pārstāvēt Sabiedrību atsevišķi.

**Komentēja [A3]:** Sabiedrības valdē var būt viens vai vairāki valdes locekļi. Ja sabiedrībai ir paredzēts konkrēts valdes locekļu skaits, to norāda statūtos. Ja konkrēts valdes locekļu skaits nav paredzēts, tad šo informāciju statūtos var nenorādīt.

4. Padome

Sabiedrības padome sastāv no 3 padomes locekļiem.

**Komentēja [A4]:** Statūtos ir jānosaka vai valdes locekļi var pārstāvēt sabiedrību katrs atsevišķi vai vairāki kopīgi

**Komentēja [A5]:** Sabiedrībām ar ierobežotu atbildību padome obligāti nav jāveido

Rīgā, 2017.gada 25.septembrī

Dibinātāji:

Treijs / Uģis Treijs/

Kalniņš /Pēteris Kalniņš/

Leja /Jānis Leja/

**Komentēja [A6]:** Dibinot jaunu sabiedrību statūtus paraksta visi dibinātāji.

**Komentēja [A7]:** Izdarot grozījumus statūtos, jauno statūtu redakciju paraksta valde un tās personas, kuras parakstījušas attiecīgo dalībnieku sapulces protokolu (sapulces vadītājs, protokolētājs un dalībnieks – protokola pareizības apliecinātājs).

Paraksti uz statūtu jaunās redakcijas (ja tiek izdarīti grozījumi statūtos) apliecināmi notariāli vai pie Uzņēmumu reģistra amatpersonas, vai tie jāparaksta ar drošu elektronisko parakstu un laika zīmogu.